a) Spre?iti širenje goriva jer smo eliminisali vazdušni prostor u rezervoaru.

b) Potisnuti postoje?u vodu ka vrhu rezervoara, dalje od gorivnih vodova prema motoru.

c) Spre?iti kondenzaciju jer eliminiše prazan prostor u rezervoaru.

30. U radio poruci se broj 583 izgovara kao:

a) FIVE HUNDRED EIGHTY THREE

b) FIFTY EIGHT THREE

c) FIVE HUNDRED EIGHT THREE

d) FIVE EIGHT THREE

31. Dalekovidost je prouzrokovana o?nom jabu?icom i tretira se _, Dok je kratkovidost prouzrokovana o?nom
jabu?icom i tretira se

a) Skra?enim / konkavnim nao?arima / produžena / konveksnim nao?arima